CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC PHÍ

Kính gửi:

- Ban giám hiệu Trường Đại học Hồng Đức;

- Ban chủ nhiệm khoa: ................................,

Tên em là: ......................................................., Mã số SV: ............................

Ngày, tháng, năm sinh: ...................................................................................

Nơi ở gia đình hiện nay: .................................................................................

Là HSSV lớp: ............................................ Khoa: .........................................
Thực hiện Nghị định số 49/2010/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ ngày 14.5.2010 quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đến năm học 2014-2015;
Thực hiện Nghị định số 74/2013/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ ngày 15.7.2013 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đến năm học 2014-2015;

Đối chiếu các văn bản hiện hành trên, em thuộc đối tượng miễn học phí.

Lý do: ....................................................................................................................

Vì vậy, em viết đơn này kính mong Ban giám hiệu Nhà trường, phòng Công tác HSSV và Ban chủ nhiệm khoa xét miễn học phí năm học 201…- 201… cho em./.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA UBND

XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN

Nơi đăng ký nhân khẩu thường trú

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Thanh Hoá, ngày ….... tháng ….... năm 201....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)